
Udviklingskonsulent til Land, By og Kultur i Naturens
Rige

Vil du arbejde tæt på ledelse, politik og organisation – og være med til at udvikle samarbejde,
arbejdsgange og strategiske processer i Danmarks geografisk største kommune? Har du blik for
både mennesker, struktur og udvikling? Så kan stillingen som udviklingskonsulent i Ringkøbing-
Skjern Kommune være noget for dig.
En kommune med stærke værdier og store ambitioner
Ringkøbing-Skjern Kommune er kendt som Naturens Rige – et område med enestående natur,
stærke lokalsamfund og ambitiøse mål for grøn omstilling. Kommunen har ca. 56.000 indbyggere
og er Danmarks største kommune målt på areal. I kommunen arbejder vi med nærhed i ledelse og
beslutninger, stor tillid til medarbejdere og et stærkt fokus på samarbejde, nysgerrighed,
handlekraft og ordentlighed. Fagområdet Land, By og Kultur er et centralt område i kommunen med
ca. 300 medarbejdere fordelt på otte afdelinger, som arbejder med bl.a. planlægning, natur, miljø,
kultur, ejendomme og infrastruktur.
Din rolle som udviklingskonsulent
Som udviklingskonsulent refererer du til fagchefen og bliver en del af sekretariatet i Land, By og
Kultur. Du får en central rolle som bindeled mellem ledelse, afdelinger og organisation og kommer
til at arbejde tæt sammen med fagchef, ledergruppe og medarbejdere.
Du skal være med til at udvikle organisationen, styrke samarbejdet på tværs og understøtte gode
beslutnings- og arbejdsprocesser.
Dine vigtigste opgaver
Du vil bl.a. arbejde med at:

Understøtte ledelses- og organisationsudvikling i samarbejde med fagchef og ledergruppe●

Facilitere strategiske processer, workshops og udviklingsforløb●

Bidrage til politisk betjening og gode beslutningsprocesser●

Udvikle og optimere arbejdsgange og administrative processer●

Bidrage til strategiopfølgning, kommunikation og organisatorisk fremdrift●

Styrke tværgående samarbejde og videndeling i organisationen●

Understøtte det gode arbejdsmiljø og arbejdsfællesskab●

Hvem er du?
Din baggrund kan være mangeartet – men vi forestiller os, at du:

Har en relevant uddannelse, fx inden for samfundsvidenskab, organisation, HR eller lignende●

Har erfaring med procesfacilitering, projektledelse eller organisationsudvikling●

Har erfaring med – eller interesse for – offentlig organisation og politiske processer●

Kan analysere komplekse problemstillinger og omsætte dem til konkrete løsninger●

Vi lægger samtidig vægt på, at du:

Er åben, tillidsfuld og ordentlig i mødet med andre●

Er nysgerrig, udadvendt og opsøgende i samarbejdet med organisationen●

Arbejder struktureret og vedholdende og følger op på beslutninger●

Har mod til at udfordre vaner og bidrage med nye perspektiver●

Arbejdsstedet er Smed Sørensens Vej i Ringkøbing, hvor en stor del af fagområdets medarbejdere
er samlet.
Vil du vide mere?
Læs mere i det uddybende stillingsnotat her eller kontakt:
Carsten Gløvermose Nielsen
Direktør og konsulent, Mercuri Urval
Tlf. 30 25 98 01
Niels Peter V. Lauridsen
Fagchef, Land, By og Kultur
Tlf. 30 70 72 54
Ansøgningsfristen er 14. april 2026 og der holdes 1. samtale den 20. april og 2. samtale den 27.
april 2026.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 

https://www.mercuriurval.com/CompanyImages/Documents/170326%20-%20SSP_%20Udviklingskonsulent_Land,%20By%20og%20Kultur_RKSK.pdf


Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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